
高校入試当日スクールバス運行のお知らせ 

□ 運行日 

A 日程：1 月 29 日(木) B 日程：2 月 2 日(月) 

※試験終了後も、同乗車場所までの帰りの便を運行いたします。 

 

□ 乗車場所・発車時刻 

・バスは宮城交通のバス停留所に停まります。 

※ひより台 2 丁目のみ富谷市民バスの停留所となります。 

運行ルート① 
 運行ルート② 

※本校小学生と同乗となります。 

向陽台３丁目 7:22 古川駅前（1番乗り場） 7:00 

成田東公園 7:36 台町 7:03 

成田３丁目 7:37 稲葉一丁目 7:08 

自治研修センター北 7:38 米袋 7:14 

自治研修センター前 7:39 混内山 7:25 

上桜木大清水団地前 7:41 坂本 7:29 

あけの平２丁目 7:47 大衡村役場前 7:45 

ハーモニータウン入口 7:50 大和町バスターミナル 7:55 

日吉台中学校前 7:51 志戸田 7:58 

パルタウン大富ショッピングセンター前 7:53 三ノ関 8:02 

パルタウン大富中央 7:54 ひより台２丁目(富谷市民バス停留所) 8:05 

パルタウン大富南 7:56 学園 8:30 

富ヶ丘 4丁目 7:57 

富ケ丘３丁目 7:58 

学園 8:20 

□  

運行ルート③ 

泉中央 

※バス停は下に記載の場所になります。 
7:45 

学園 8:00 

  

 

 



□ ご案内 

・本校教職員が添乗いたします。乗車時には「受験票」をご提示ください。 

・出発時刻の５分前には乗車場所にお集まりください。 

・天候や交通状況により、多少の遅延が生じる場合があります。 

・ご不明な点がございましたら、本学園事務室(℡ 022-777-5777)までお問い合わせください 

 

□ お申込み 

・無料スクールバスを利用される方は、事前にお申し込みください。 

・申し込みフォームに登録されたメールアドレスに運行状況をお送りいたします。 

 


